1
Applikation
Nur für Applikationen nach NFPA 79 (Maschinen mit einer
Versorgungsspannung von max. 600 Volt). Für den
Anschluss des Geräts ist ein R/C (CYJV2) Kabel mit
geeigneten Eigenschaften zu verwenden.
Anzeige- und Bedienelemente
1. LED gelb: Ausgangsfunktions-

Dient der Empfindlichkeits- und Reichweiteneinstellung des
Empfängers.
Bestellcode Einweglichtschranke mit Kabel
BOS00WE BOS 12M-PA-LE10-03 Empfänger PNP antivalent
BOS00WA BOS 12M-NA-LE10-03 Empfänger NPN antivalent
BOS00WK BOS 12M-XT-LS11-03 Sender hohe Auflösung, mit Testeingang
BOS00WM BOS 12M-XT-LS12-03 Sender große Reichweite, mit Testeingang
Einweglichtschranke mit Stecker
BOS00WF BOS 12M-PA-LE10-S4 Empfänger PNP antivalent
BOS00WC BOS 12M-NA-LE10-S4 Empfänger NPN antivalent
BOS00WL BOS 12M-XT-LS11-S4 Sender hohe Auflösung, mit Testeingang
BOS00WN BOS 12M-XT-LS12-S4 Sender große Reichweite, mit Testeingang
BOS00WH BOS 12M-X-LS11-S4 Sender hohe Auflösung, ohne Testeingang
BOS00WJ BOS 12M-X-LS12-S4 Sender große Reichweite, ohne Testeingang
BOS 12M-…-LE10/LS11/LS12-…
Optoelektronische Sensoren
Laser-Einweglichtschranke
Sicherheitshinweise

deutsch
1
Order code Thru-beam sensor with cable
BOS00WE BOS 12M-PA-LE10-03 Receiver PNP antivalent
BOS00WA BOS 12M-NA-LE10-03 Receiver NPN antivalent
BOS00WK BOS 12M-XT-LS11-03 Emitter high resolution, with test input
BOS00WM BOS 12M-XT-LS12-03 Emitter high operating distance, with test input
Thru-beam sensor with connector
BOS00WF BOS 12M-PA-LE10-S4 Receiver PNP antivalent
BOS00WC BOS 12M-NA-LE10-S4 Receiver NPN antivalent
BOS00WL BOS 12M-XT-LS11-S4 Emitter high resolution, with test input
BOS00WN BOS 12M-XT-LS12-S4 Emitter high operating distance, with test input
BOS00WH BOS 12M-X-LS11-S4 Emitter high resolution, without test input
BOS00WJ BOS 12M-X-LS12-S4 Emitter high operating distance, without test input
BOS 12M-…-LE10/LS11/LS12-…
Photoelectric Sensors
Laser thru-beam sensor
Safety notes